CI/SMS/DEP. LICITAÇÕES E CONTRATOS /N.º 37/2025.

Pouso Alegre, 01 de Agosto de 2025.

Ilmo. Sr. Wellington Camargo Ramos

Superintendente de Gestão de Recursos Materiais

ASSUNTO: REABERTURA DO PREGÃO Nº56/2025.

Solicito a reabertura do Pregão nº 56, anteriormente suspenso para análise e

resposta aos pedidos de esclarecimentos e impugnações.

Após a devida verificação, informamos que não houve necessidade de alterações

ou retificações no edital, permanecendo o conteúdo conforme originalmente publicado. Dessa

forma, não há impedimentos para o prosseguimento regular do certame.

Sendo assim, solicitamos que sejam adotadas as providências necessárias para a

reabertura do processo licitatório e continuidade dos trâmites.

Atenciosamente,

Mônica Maria Mendes

Secretária Municipal de Saúde

		2025-08-01T11:59:14-0300
	MONICA MARIA MENDES:47141425691
	Eu sou o autor deste documento